Único de Saúde e princípios norteadores da Administração Pública.

4 PERÍODO  DO  CONTRATO:  O  contrato  terá  duração  de  02  (dois)  anos,  podendo  ser

prorrogado a critério da administração pública.

5 VALOR TOTAL ESTIMADO PARA CONSECUÇÃO DO OBJETO: R$ 4.800.000,00 (quatro

milhões e oitocentos mil reais) para o período a ser contratado, ou seja, de 24 meses.

6 DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

Atividade: 2043

Fontes: 02 e 14

Elemento de Despesa: 33.90.39.00

Sub: 99024

7 FORMA  DE  PAGAMENTO: Pelo  efetivamente  produzido  e  comprovado,  através  de